MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº 040_CBT IFSP DE 02 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de
2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para
constituírem, sob a presidência do primeiro, Comissão da VII Semana de Letras da Semana
Nacional de Ciência e Tecnologia – SNCT 2024..

● Rubens Lacerda de Sá - RG234059
● Fabiana de Lacerda Vilaço - IT238788
● Khalil Salem Sugui - CB237991
● Camilla Roberta de Almeida Lima - CB3031403
● Melyssa Couto Miranda - CB3025136

Art. 2º. Fica destinada a carga horária de 01 (uma) hora semanal para a realização
dos trabalhos.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação com prazo de
validade até 31 de dezembro de 2024.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 040/2024
Página 1

		2024-07-03T15:05:44-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897